授予激励对象授

予股票数量（股）

制性股票数量 量占已获授

予限制性股

票比例

一、董事 、高级管理人员

1 常怀春 董事长、总经理 300,000 100,000 33.33%

2 董岩 副董事长 270,000 90,000 33.33%

3 高景宏
董事、副总经理、

财务负责人
240,000 80,000 33.33%

4 庄光山 董事、副总经理 240,000 80,000 33.33%

5 于富红 常务副总经理 240,000 80,000 33.33%

6 潘得胜 副总经理 240,000 80,000 33.33%

7 张新生 副总经理 240,000 80,000 33.33%

8 杨召营 副总经理 240,000 80,000 33.33%

9 张杰 副总经理 240,000 80,000 33.33%

10 祁少卿 副总经理 240,000 80,000 33.33%

11 高文军 董事会秘书 100,000 33,333 33.33%

董事、高级管理人员小计 259,000 863,333 33.33%

二、其他激励对象 8,010,000 2,669,944 33.33%

合 计 10,600,000 3,533,277 33.33%

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通日：2024 年 4 月 1 日。

（二）本次解锁的限制性股票上市流通数量：3,533,277 股。

（三）董事和高管本次解除限受的限制性股票的锁定和转让限制

公司本次限制性股票激励计划确定的激励对象不包括公司独立董事及监事。

本次解锁限制性股票的限售规定按照《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、

规范性文件和《公司章程》执行，具体如下：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的 25%。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后

6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公

司董事会将收回其所得收益。

3、在本计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范

性文件和《公司章程》中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发

生了变化，则这部分激励对象转让其持有的公司股票应当在转让时符合修改后的

《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

本次变动前

本次变动增

减
本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件的

流通股
11,440,000 0.54 -3,533,277 7,906,723 0.37

无限售条件的

流通股
2,111,879,999 99.46 3,533,277 2,115,413,276 99.63

合计 2,123,319,999 100.00 0.00 2,123,319,999 100.00

五、法律意见书的结论性意见

北京国枫律师事务所就公司2021年限制性股票激励计划首次授予限制性股票

第一个限售期解除限售相关事宜出具了法律意见书，结论性意见如下：截至本法

律意见书出具日，公司本次解除限售已取得现阶段应当取得的批准和授权，符合

《管理办法》和《激励计划》的规定；公司本次激励计划首次授予的第一个限售

期即将届满，本次解除限售满足相关条件，符合《管理办法》等法律法规及《激

励计划》的有关规定；公司尚需根据《管理办法》、《自律监管指南》等法律法规

的规定申请办理本次解除限售的相关手续，履行相应的信息披露义务。

特此公告。

山东华鲁恒升化工股份有限公司董事会

2024 年 3 月 26 日

	重要内容提示：